
CAVE SILHOUETTECAVE SILHOUETTE



Les millésimes de nos vins sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer en fonction l’approvisionnement 
de nos vignerons. Prix nets en euros - service compris 

LES VINS BLANCS LES VINS BLANCS 

LES VINS ROUGES LES VINS ROUGES 

LES ROSÉSLES ROSÉS

LES CHAMPAGNESLES CHAMPAGNES

29-

39-

44-

53-

59-

67-

89-

Côtes de Gascogne - Domaine Chiroulet - «JAVA» 2024

Jurançon sec - «Juste Le Blanc» 2023

Vallée de la Loire, Touraine - «Expression» 2023 - Bio 

Chablis - Domaine Dauvissat - «Saint Pierre» 2023 - Bio 

Sancerre - Domaine de la Garenne - «Alliance» 2023

Saint Joseph - Domaine François Villard 2023

Meursault - Domaine Bzikot 2022

8-

8-

29-

35- 

40-

46- 

56-

67-

89-

Côtes du Rhône - «Le pas de Beaume» 2022

Loire - «La belle Allure» VDF 2024

Rioja - Hacienda  «El Ternero» - Torno 20218

Irouleguy - «Cuvée l’Artnoa» 2021

Saint Emilion Grand cru - Château Franc La Rose 2019

Crozes Hermitage - Domaine Combier 2022

Pommard - Domaine Rodolphe Demougeot 2021

8-

8-

27-

34-

45

IGP Méditerranée - Châteaud de l’Escarelle - «Flora» 2024 - Bio 

AOP Côtes de Provence - Château Gassier - Esprit Gassier 2024 - Bio

AOP Côtes de Provence - Château Minuty - Prestige 2024

8-

Verre75cl

35-35-

69-69-

80-80-

75-75-

85-85-

150-150-

PROSECCO BORGO DEI CILIEGI

AR LE NOBLE BRUT « INTENSE » 

AR LE NOBLE ROSE

LAURENT PERRIER BRUT « LA CUVEE »

RUINART BRUT 

RUINART BLANC DE BLANC

8-

12-



DRINKSDRINKS



APERITIFSAPERITIFS
Ricard, Pastis 4cl

Martini Rouge, Blanc 6cl

Lillet Blanc, Rouge 6cl

Campari 6cl

Porto rouge Tawny 6cl

Suze 6cl

Kir Vin blanc - Cassis - Mûre - Pêche - Framboise

Kir Royal - Cassis - Mûre - Pêche - Framboise

Bière bouteille Eguzki33cl - Blonde - Blanche - Ambrée - IPA

Panaché 33cl

Corona Zéro (sans alcool) 33cl

6-

8-

8-

8-

8-

8-

12-

14-

7-

6-

6-

GINS & TONICSGINS & TONICS

Bombay Sapphire 

Angleterre - Aux arômes d’Agrumes & Genièvre 

Citadelle

France - Aux arômes de Citron Jaune & Genièvre   

Hendrick’s

Ecosse - Aux arômes de Rose & Concombre   

Roku

Japon - Aux arômes de Thé vert & Floraux 

Monkey 47

Allemagne - Aux arômes de Jasmin & Sureau

14-

14-

15-

16-

16-

Tous nos cocktails contiennent une base de 5cl de Gin & Tonic Fever Tree.

SPRITZSPRITZ

Aperol

Italie - Aux arômes d’Orange et de Plantes

Saint Germain

France - Aux arômes de Fleur de Sureau 

Italicus

Italie - Aux arômes de Rose & Bergamote

12-

14-

14-

Tous nos cocktails contiennent une base de 6cl d’Apéritif, Prosecco & Eau gazeuse. 



COLLECTION CLASSIQUESCOLLECTION CLASSIQUES
Tous nos cocktails contiennent une base de 4cl d’alcool.

Espresso Martini - 7 cl

Vodka, Kahlua, sucre de canne, espresso

Moscow Mule - 12 cl

Vodka, jus de citron jaune, jus de citron vert, Ginger beer

Old Cuban - 14 cl

Ron Bacardi Ocho, sirop de sucre de canne, jus de citron vert, menthe fraiche, 

Angostura bitter, Champagne

Maï-Taï - 8 cl

Ron Bacardi Carta Oro, Ron Bacardi Carta Blanca, Cointreau, jus de citron vert, sirop 

d’orgeat, sirop de sucre de canne

Negroni - 9 cl

Gin Roku, Campari, Vermouth Italien

Gold Rush - 11 cl

Bourbon Maker’s Mark, jus de citron, sirop de miel

Penicilin - 12 cl

Whisky Monkey Shoulder, Laphroaig 10, jus de citron, sirop de miel et camomille, 

gingembre frais

Sea Breeze - 16 cl

Vodka Grey Goose, jus de pamplemousse frais, jus d’airelles

Paloma - 15 cl

Tequila Patron Silver, jus de citron vert, tonic Fever Tree pamplemousse

14-

14-

14-

14-

14-

14-

14-

14-

14-



COLLECTION PRIVÉECOLLECTION PRIVÉE
Tous nos cocktails contiennent une base de 4cl d’alcool.

Silhouette Spritz 14cl

Lillet blanc, Italicus, Baie de Rue, Prosecco, Eau pétillante

Sous la Canopée 11cl

Squash Granny-smith kiwi, Lillet blanc infusé au rooibos, Citron vert

Esprit de Fût 11cl

Bourbon Maker’s Mark, Noilly Prat, Baie de Rue, Vanille 

Hacienda 9cl 

Mezcal infusé à l’huile d’olive Kalios, Cordial ananas et thym, Citron vert

Prestige 9cl 

Cognac Remy Martin VSOP, Porto tawny, Verjus du Siorac, Baie de Rue, 

Champagne AR Lenoble, Miel

14-

14-

14-

14-

14-



COLLECTION SANS ALCOOL COLLECTION SANS ALCOOL 

SUMMER SUN - 12 cl

Sherbet Citron-basilic, tonic water, sirop de sucre, citron vert

THYMELINE - 12 cl

Cordiale Ananas et Thym, Kombucha Fleur de Sureau 

12-

12-

SANS ALCOOL - SANS ALCOOL - GINS & TONICSGINS & TONICS
JNPR n°1 - Frais & Herbacé

JNPR n°2 - Gingembre & Epices

12-

12-



VODKA, TEQUILAS & MEZCAL VODKA, TEQUILAS & MEZCAL 5CL5CL

Grey Goose -  France    

Patron Silver - Mexique      

Patron Reposado - Mexique    

Patron Anejo - Mexique     

Mezcal - Mexique  

Supplément soda

8-

8-

12-

14-

12-

3-

RHUMS RHUMS 5CL5CL

 RHUM BLANC

Bacardi Carta Blanca 

 RHUM BRUN

Bacardi Carta ORO - Cuba   

Bacardi OCHO 8 ans -  Cuba   

Matusalem Gran Reserva 15 ans - République Dominicaine

Diplomatico 12 ans - Venezuela   

Santa Teresa 1796 - Venezuela 

Zacapa Solera - Guatemala 

6-

7-

8-

12-

12-

14-

14-

WHISKIES WHISKIES 5CL5CL

 BLEND

Ballantines - Ecosse    

Jameson - Irlande     

Monkey Shoulder - Ecosse   

Chivas 12 ans - Ecosse    

Jack Daniel’s - Tennessee USA   

Jack Daniel’s RYE - Tennessee USA  

Nikka from the Barrel 51.4 -  Japon   

 SINGLE MALT

Talisker 10 ans - Ecosse ISLE OF SKYE    

Lagavulin 8 ans - Ecosse ISLAY    

Oban 14 ans - Ecosse HIGHLANDS    

Yoichi - Japon     

 BOURBON

Maker’s Mark - Kentucky USA   

Bulleit bourbon -  Kentucky USA 

7-

8-

10-

12-

12-

12-

14-

12-

12-

14-

16-

10-

12-



EAUX-DE-VIE & LIQUEURS EAUX-DE-VIE & LIQUEURS 6CL6CL

Manzana, Marie Brizard, Limoncello 

Patxaran

Izarra Jaune, Izarra Verte  

Cointreau 

Chambord  

Kahlua, Baileys, Amaretto 

Liqueur Mandarine Napoléon 

Get 27      

Italicus     

Chartreuse Jaune     

6-

6-

6-

8-

8-

8-

8-

8-

12-

16-

COGNACS COGNACS 5CL5CL

Hennessy VS 

ABK6 VSOP    

Remy Martin VSOP  

10-

12-

16-

ARMAGNACS ARMAGNACS 5CL5CL

Duc de Camilhac     

Château de Laubade XO  

14-

18-



BOISSONS CHAUDESBOISSONS CHAUDES

EAUX & SODASEAUX & SODAS

JUS DE FRUITSJUS DE FRUITS

Verre de Jus de Fruit  - Pomme

Jus de tomates  25 cl -

Jus de Fruits «Les ptits jus d’Argi» 25cl  - 

Le Matinal - 100 % Ananas

Le Detox - Concombre, fenouil, épinard, céleri, pomme, gingembre

Le Pep’s - mangue, gingembre, pomme

Jus de Fruits frais pressés - Citron ou Orange

4-

5-

6-

6,5-

Evian 1L

Badoit 1L

Evian 33cl

Badoit Intense rouge 33cl

Sirop à l’eau - Grenadine - Menthe - Pêche - Cerise - Orgeat - Citron

Giger beer Fever Tree 20cl

Limonade, Diabolo       

Coca-cola, coca cola zero 33 cl     

Thé glacé Maison Pêche 33cl

Kombucha Turbulente - Thé blanc & Sureau 30cl

Kombucha Turbulente - Romarin & Gingembre 30cl

Kombucha Turbulente - Basil Smash 30cl 

7-

7-

5-

5-

2.5-

6- 

6-

6-

6-

7-

7-

7-

Espresso, Décaféiné, Noisette, Allongé

Double Espresso, Cappuccino, Crème, Chocolat chaud

Latte Macchiato nature/arômatisé - Vanille, Noisette & Caramel

Iced Coffee

Iced Latte - Vanille, Noisette & Caramel

Thé, Infusion Mariage Frères

Matcha Latte/Chaï Latte

2,5-

5-

5/5,5-

3,5-

5,5-

6,5-

7,5-


